ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    08 .10.2024 г.                                           № 281
рп. Климово

Об итогах акции- конкурса «Поздравление воспитателю»
среди воспитанников дошкольных учреждений Климовского РОО

В целях развития художественно-эстетического вкуса, таланта, артистизма,  воспитания у обучающихся чувства уважения и благодарности к работникам дошкольного образования, а также выявления и поддержки одарённых детей, на основании приказа отдела образования администрации Климовского района  № 248/1 от 19.00.2024г. в дошкольных учреждениях   проведена  акция - конкурс «Поздравление воспитателю» среди обучающихся дошкольных групп и детских садов.

[bookmark: _GoBack]   Для участия в районном  конкурсе было представлено 16 работ из образовательных учреждений: МБДОУ Детский сад № 1,  МБДОУ Детский сад № 3,  МБДОУ Детский сад № 4,  МБДОУ Детский сад № 6,  МБДОУ детские сады с. Плавна, с. Митьковка, дошкольная группа МБОУ Новоропской   СОШ, МБОУ Сытобудской СОШ.
     На основании решения жюри  акции-конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Протокол решения жюри районной акции - конкурса «Поздравление воспитателю» утвердить (Приложение к приказу).
1. Старшему инспектору  РМК Ланцевой Н.Е. ознакомить участников конкурса с результатами.
1. Рекомендовать руководителям УО поощрить из фонда доплат педагогов, подготовивших победителей районного конкурса.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего инспектора
Ланцеву Н.Е.
[image: CCI_000015]

 Начальник отдела образования                                                            Е.И.Однодворцев

       Исп. Ланцева Н.Е.,
Методист РМК
 Тел. 2 – 17 – 88

 Приложение   к приказу № 281 от 08.10.2024г.

ПРОТОКОЛ
решения жюри районной  акции - конкурса «Поздравление воспитателю»

Проанализировав представленные на конкурс работы, жюри   вынесло решение   о
распределении  призовых мест следующим образом:

	№ п/п
	Место
	Обучающийся
	ДОУ
	Воспитатель

	Возрастная  группа  3 – 7 лет

	1
	1место
	Бороденко Матвей
	МБДОУ Детский сад № 4
	Сапуто И.П.

	2
	1место
	Яковчук Петр
	МБДОУ Детский сад № 4
	Шипкова А.А.

	3
	1место
	Дегтярева Анна
	МБОУ Сытобудская СОШ
	Дегтярева Е.С.

	4
	1место
	Жидков Арсений Александрович
	МБДОУ Детский сад С. Плавна
	Таперо Г.В.

	5
	1место
	Филонова Илона

	МБДОУ Детский сад № 1
	Сенникова О.А.

	6
	1место
	Исаев
 Владислав
	МБДОУ Детский сад № 6
	Сенько И.В.

	7
	1место
	Кохоненко Анастасия
	МБДОУ  детский сад «Солнышко» с. Митьковка
	Заровная Ю.С.,  Письменный Э.В.

	8
	 1место
	Глушенкова Кристина
	МБДОУ Детский сад № 6
	Филенко Т.Н.

	9
	1место
	Хохлова
   Алиса
	МБДОУ Детский сад № 6
	Паук М.В.

	10
	1место
	Подзубанова
Ксения
	МБДОУ Детский сад № 6
	Паук М.В.

	11
	1место
	Сычевая
Таисия
	МБДОУ Детский сад № 3
	Дегтярёва О.Н.

	12
	1 место
	Белоус Диана
	МБДОУ Детский сад № 3
	Дегтярёва О.Н.

	13
	1место
	Гончарова Анастасия
	МБДОУ Детский сад № 3
	Климова Н. Я

	14
	1место
	Белова Варвара
	МБДОУ Детский сад № 3
	Дегтярёва О.Н

	15
	1 место
	Назарова
Юлия

	МБДОУ Детский сад № 3
	Мороз Т. А.

	13
	1 место
	Максимов Матвей
	МБДОУ Детский сад № 6
	Давыдкова Т.А.

	14
	1 место
	Титоренко Арина
	МБДОУ Детский сад № 6
	Мячина А.В.

	15
	1 место
	Тарабанова Владислава
	МБДОУ Детский сад № 6
	Пугачева Н.В.

	16
	2 место
	Лагуто Елизавета
	МБДОУ Детский сад № 1
	Ковалева Ю. В.

	12
	2 место
	Кирилл
Таперо
	МБДОУ Детский сад № 6
	Черникова Т.Е.

	13
	2 место
	Попок Полина
	МБДОУ Детский сад № 6
	Мячина А.В.

	14
	2 место
	Абдулин Егор
	МБОУ Новоропская СОШ
	Самусева О.В.

	15
	2 место
	Веркеев Владимир
	МБОУ Новоропская СОШ
	Самусева О.В.

	16
	2 место
	Пацук Матвей
	МБДОУ Детский сад № 4
	Толмачева И.Н.

image1.jpeg